
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

АНПОО «НСПК» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09» января 2024 г.                                             № 01-05/П-05 

 

г. Пермь 

 

 

Об утверждении стоимости платных  

образовательных услуг 

по образовательным программам 

среднего профессионального образования 

для лиц, поступающих на обучение в 2024 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ                                   

«Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441, Положением об оказании платных 

образовательных услуг в Автономной некоммерческой профессиональной образовательной 

организации «Национальный социально-педагогический колледж» утвержденным 

приказом от 09 января 2024 г. № 01-05/П-02, на основании решения учредителей                      

от 29 декабря 2023 г. № 6. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Национальный социально-

педагогический колледж» для лиц, поступающих на обучение в 2024 году, согласно 

Приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 
 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Баяндина Светлана Геннадьевна
Должность: Директор
Дата подписания: 11.01.2024 11:07:22
Уникальный программный ключ:
5e56eba775ae0462848dd570e31c2eaa1cca3242



 

                 Приложение 

                                                                                                                                                                        к приказу от 09 января 2024 г.  

                                                                                                                                                                                     № 01-05/П-05 

 

Стоимость   

обучения по основным образовательным программам среднего профессионального образования  

(для поступающих на обучение в 2024 году) 

№ 

п/п 

Код и 

наименование 

специальности 

Базовое 

образование 

Форма 

обучения 

Срок 

обучения 

Полная 

стоимость 

обучения 

 (руб.) 

Стоимость обучения на одного обучающегося (руб.) 

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 

1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем. 6 сем. 7 сем. 8 сем. 

1 
39.02.01 Социальная 

работа  

Среднее общее заочная 1 год 11 мес. 160 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X X X 

Основное 

общее 
заочная 2 год 11 мес. 240 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X 

 

2 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

Среднее общее заочная 2 года 11 мес. 240 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X 

Основное 

общее 
заочная 3 года 11 мес. 320 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 

 

3 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

Среднее общее заочная 2 года 11 мес. 240 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X 

Основное 

общее 
заочная 3 года 11 мес. 320 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 

 

4 

44.02.04 

Специальное 

дошкольное 

образование 

Среднее общее заочная 2 года 11 мес. 240 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X 

Основное 

общее 
заочная 3 года 11 мес. 320 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 

 

5 

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

Среднее общее заочная 2 года 11 мес. 240 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X 

Основное 

общее 
заочная 3 года 11 мес. 320 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 

 

6 

46.02.01 

Документационное 

обеспечение 

управления и 

архивоведение 

Среднее общее заочная 1 год 11 мес. 160 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X X X 

Основное 

общее 
заочная 2 год 11 мес. 240 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X 

7 
51.02.03 

Библиотековедение 
Среднее общее заочная 2 год 11 мес. 240 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 X X 

 


